Menyatakan putusan Nomor 625/Pdt.P/2021/PA.Badg. tanggal 31 Agustus 

2021 tidak mempunyai kekuatan hukum;  

4. Menyatakan gugatan Penggugat selain dan selebihnya tidak dapat diterima;  

5. Menghukum para Tergugat untuk membayar biaya perkara ini secara 

tanggung renteng sebesar Rp1.845.000,- (satu juta delapan ratus empat 

puluh lima ribu rupiah). 

Menarik untuk diteliti melihat dari perkara diatas bahwa Penggugat 

mengajukan Gugatan Pembatalan Penetapan Ahli Waris ke Pengadilan Agama 

Bandung terhadap Penetapan Nomor 625/Pdt.P/2021/PA.badg yang telah 

berkekuatan hukum tetap.